ごあいさつ
私たちボンド商事グループは
「どんな時にもお客様のお役に立てる会社」を目指す！
という経営理念を掲げています。それはお客様が発展することで、
結果として私たちも発展できるという考えからです。
したがって、お客様に対して社会の環境変化を言い訳にしたり、会
社の内部事情を優先することなく、いついかなるどんな時にもお客
様が発展できるように、商品・サービス・情報等を提供するのが使

仕様
●刃先径：φ29〜120mm
●有効長：130mm  150mm
●チャックサイズ：10mm
●適合電動機：電気ドリル
 （二重絶縁、回転専用でお使いください）
DCタイプ（セット）
DCタイプ（給水シャンク） DCタイプ（センターピン）
DCタイプ（ボディ）
品　　番 口　径
（mm）
全　長
（mm）
センターピン
（品番）ストレートシャンク SDSシャンク
DC-29S DC-29SDS 29
248
SDS（272）
DWP-No.0
DC-32S DC-32SDS 32
DC-35S DC-35SDS 35
DC-38S DC-38SDS 38
DC-50S DC-50SDS 50
233
SDS（257）
DWP-No.1
DC-60S DC-60SDS 60
DC-65S DC-65SDS 65
DC-70S DC-70SDS 70
DC-75S DC-75SDS 75
DC-80S DC-80SDS 80
DC-100S DC-100SDS 100
DC-110S DC-110SDS 110
DC-120S DC-120SDS 120
品　　番 ボディ全長
（mm）
DC-29B
170

外径：10〜60mm（M10）（5mm単位）
　　　15〜60mm（軸）（5mm単位）
加工方式：乾式
有効長　35mm　軸タイプはセンターピン付
三和ビット大理石用 M10／軸
取付：M10（サンダー用）φ12軸（チャック式）
外径：15〜60mm（M10）（5mm単位）
加工方式：乾式
有効長　35mm　軸タイプはセンターピン付
VBダイヤドリル （湿式六角軸タイプ）
石材用ダイヤモンド工具
硬質タイルもお手持ちのコードレスインパクトドライバ、
コードレスドリルで穴あけが可能です!
仕様
形　　名 刃先径 全長 有効長 軸径
VBH-050 5.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-060 6.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-070 7.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-080 8.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-100 10.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-120 12.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-150 15.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-200 20.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-250 25.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-300 30.0mm 65mm 30mm 六角軸
VBH-350 35.0mm 65mm 30mm 六角軸
（ドリルビットガイド&給水装置2）
VB-WDS2
37
三方ノンスリップ型ドリルビット